
UCHWAŁA NR XXIII/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Na podstawie  art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz.U. 2025, 
poz. 1483), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr X/65/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 - prognoza kwoty długu na lata 2025 - 2028 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 - wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Do uchwały dołącza się objaśnienia zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 1 do UCHWAŁY nr XXIII/144/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  z dnia
10.12.2025 r.  w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej
PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY DŁUGU GMINY SZCZEBRZESZYN NA LATA 2025-2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 73 636 377,61 65 068 370,09 25 257 251,08 218 260,78 13 256 460,14 12 801 919,26 13 534 478,83 7 190 000,00 8 568 007,52 31 500,00 8 533 507,52

2026 67 288 275,97 64 051 836,00 27 548 255,00 225 900,00 13 549 792,00 10 025 234,00 12 702 655,00 7 190 000,00 3 236 439,97 20 000,00 3 216 439,97

2027 66 599 975,00 64 579 975,00 26 951 634,00 232 903,00 13 969 836,00 10 108 165,00 13 317 437,00 7 190 000,00 2 020 000,00 20 000,00 2 000 000,00

2028 68 161 026,00 66 161 026,00 27 706 280,00 239 424,00 14 360 991,00 10 391 194,00 13 463 137,00 7 338 685,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 80 528 555,50 59 360 044,93 25 646 074,54 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 21 168 510,57 21 168 510,570,00 665 639,28

2026 65 538 275,97 59 208 576,90 26 312 145,61 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 6 329 699,07 5 929 699,070,00 694 402,00

2027 66 599 975,00 62 332 844,00 27 838 250,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 131,00 3 867 131,000,00 0,00

2028 68 161 026,00 64 328 017,00 29 313 677,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 833 009,00 3 833 009,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -6 892 177,89 0,00 8 642 177,89 0,00 0,00 5 142 177,89 3 392 177,89 3 500 000,00 3 500 000,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 5 708 325,16 14 350 503,050,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 843 259,10 4 843 259,100,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 247 131,00 2 247 131,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 833 009,00 1 833 009,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,67% 11,30% 18,76% 20,86% TAK TAK

2026 3,34% 9,70% 17,79% 19,90% TAK TAK

2027 0,00% 4,13% 15,63% 17,74% TAK TAK

2028 0,00% 3,29% 13,73% 15,84% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 590 218,96 590 218,96 523 620,11 2 825 821,00 2 825 821,00 2 718 727,30 617 169,79 617 169,79 522 681,37

2026 511 334,14 511 334,14 445 879,20 893 039,97 893 039,97 893 039,97 852 191,01 852 191,01 722 676,04

2027 510 800,00 510 800,00 471 800,00 0,00 0,00 0,00 510 800,00 510 800,00 429 164,00

2028 167 200,00 167 200,00 138 776,00 0,00 0,00 0,00 167 200,00 167 200,00 138 776,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 189 117,93 3 189 117,93 2 873 414,62 16 309 985,00 604 437,79 15 705 547,21 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 553,07 34 553,07 23 035,38 6 960 890,08 631 191,01 6 329 699,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 883 044,00 289 800,00 1 593 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 217 200,00 167 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 9



załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/144/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia
10.12.2025  r.  w sprawie w Wieloletniej Prognozy Finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 123 724,71 16 309 985,00 6 960 890,08 1 883 044,00 217 200,00 8 461 157,07

1.a - wydatki bieżące 1 922 946,93 604 437,79 631 191,01 289 800,00 167 200,00 965 174,92

1.b - wydatki majątkowe 28 200 777,78 15 705 547,21 6 329 699,07 1 593 244,00 50 000,00 7 495 982,15

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 283 665,43 3 793 555,72 665 744,08 289 800,00 167 200,00 1 723 802,14

1.1.1 - wydatki bieżące 1 922 946,93 604 437,79 631 191,01 289 800,00 167 200,00 965 174,92

1.1.1.1 Bądź aktywny -
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ W
SZCZEBRZESZYNIE

2024 2026 1 092 546,93 520 837,79 341 391,01 0,00 0,00 218 374,92

1.1.1.2 Klub Malucha w Szczebrzeszynie -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2028 752 400,00 83 600,00 250 800,00 250 800,00 167 200,00 668 800,00

1.1.1.3
Lubelskie bez azbestu - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Szczebrzeszyn -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2027 78 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 78 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 360 718,50 3 189 117,93 34 553,07 0,00 0,00 758 627,22

1.1.2.1
Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn
-

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2026 1 019 862,50 938 261,93 34 553,07 0,00 0,00 592 903,60

1.1.2.2
Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe)

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Klub Malucha w Szczebrzeszynie -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 1 770 856,00 1 730 856,00 0,00 0,00 0,00 112 685,64

1.1.2.4
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego z przeznaczenim do
gromadzenia wody w rolnictwie

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 570 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 53 037,98

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 840 059,28 12 516 429,28 6 295 146,00 1 593 244,00 50 000,00 6 737 354,93

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Opracowanie Planu Ogólnego dla Miasta i Gminy Szczebrzeszyn
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 840 059,28 12 516 429,28 6 295 146,00 1 593 244,00 50 000,00 6 737 354,93

1.3.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Bodaczów - Szczebrzeszyn -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2025 2 819 680,00 2 789 700,00 0,00 0,00 0,00 2 244,12

1.3.2.2 Przebudowa dróg gminnych w gminie Szczebrzeszyn
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2025 8 355 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 390,38

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej nr 110322L ul. Nadrzeczna w
Szczebrzeszynie

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 4 638 250,00 4 638 000,00 0,00 0,00 0,00 5 878,52

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Budowa drogi wewnętrznej na działkach nr
ewid.1072,505/7,506/1,993/2,993/20 w Szczebrzeszynie (w zakresie
budowy kanalizacji sanitarnej)

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

1.3.2.5
Remont konserwatorski wnętrza kościoła parafialnego pw. św.
Katarzyny w Szczebrzeszynie edycja RPOZ/2022

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 330 000,28 330 000,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Remont konserwatorski elewacji kościoła parafialnego pw. św. Mikołaja
w Szczebrzeszynie - edycja RPOZ/2022

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2026 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 9,88

1.3.2.7
Remont konserwatorski wnętrza kościoła parafialnego pw. św.
Katarzyny w Szczebrzeszynie edycja 2RPOZ/2023

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2026 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,07

1.3.2.8
Przebudowa drogi powiatowej nr 3205L Nielisz-Michalów-
Szczebrzeszyn -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 300 041,00 265 639,00 34 402,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Modernizacja Orlika wraz z budową nowej infrastruktury sportowej  -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.10 Opracowanie Planu Ogólnego dla Miasta i Gminy Szczebrzeszyn -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2026 250 000,00 51 990,00 198 000,00 0,00 0,00 38 905,00

1.3.2.11 Klub Malucha w Szczebrzeszynie -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 542,96

1.3.2.12
Wkład pieniężny do Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w
Szczebrzeszynie na podwyższenie kapitału zakładowego -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2027 800 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 800 000,00

1.3.2.13 Modernizacja budynku remizo-świetlicy w Niedzieliskach -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 14 810,30

1.3.2.14
Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w
Bodaczowie dz. nr ew. 9411/2 -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 850 100,00 100,00 850 000,00 0,00 0,00 850 045,70

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej nr 116611L w miejscowości Wielącza
Poduchowna -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 416 000,00 16 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.16 Budowa kanalizacji sanitarnej w Bodaczowie -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 400,00

1.3.2.17 Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Brodach Małych -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.18
Przebudowa drogi gminnej nr 110369L w miejscowościach Wielącza -
Wielącza Kolonia -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 135 300,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 37 300,00

1.3.2.19
Przebudowa drogi gminnej nr 110350L w miejscowości Niedzieliska
Kolonia  -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 123 000,00

1.3.2.20 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bodaczów  -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2026 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.21
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 110353L w
miejscowości Bodaczów -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2028 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 640,00

1.3.2.22
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3210L Szczebrzeszyn - Topólcza -
Zwierzyniec -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2025 2027 2 387 688,00 0,00 1 194 444,00 1 193 244,00 0,00 2 387 688,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 2



1 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXIII/144/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 10.12.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczebrzeszyn na lata 

2025-2028 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na 10 grudnia 2025 r., dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczebrzeszyn: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 792.512,91 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 

o 712.512,91 zł, wydatki majątkowe zwiększono o 80.000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 792.512,91 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono 

o 712.512,91 zł, wydatki majątkowe zwiększono o 80.000,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

W Wieloletniej prognozie finansowej Gminy Szczebrzeszyn: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

 

W całym okresie prognozy Gmina Szczebrzeszyn spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych.  

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczebrzeszyn obejmuje również zmiany 

w załączniku nr 2, które polegają na dodaniu przedsięwzięcia Przebudowa drogi powiatowej nr 3210L 

Szczebrzeszyn-Topólcza- Zwierzyniec, łączna wartość nakładów 2.387.688,00  zł, w tym finansowa 

realizacja w 2026 r. 1.194.444,00 zł, w 2027 r. 1.193.244,00 zł. Ponadto zmniejszono limit 

zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach: 

W wydatkach bieżących w części UE 

1. Klub Malucha w Szczebrzeszynie – zmniejszenie o kwotę 83.600,00 zł 

W wydatkach majątkowych  

1. Przebudowa drogi gminnej nr 110369 L w miejscowości Wielącza – Wielącza Kolonia – 

zmniejszenie o kwotę 98.000,00 zł. 

2. Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 110353 L w miejscowości Bodaczów 

– zmniejszenie o 39.360,00 zł. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 

pozycji opisanych powyżej zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 

faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356370D6-BB24-4119-BBB4-6A20D6FA269D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


